
UCHWAŁA NR VIII/70/11 

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 16 lutego 2011 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Gimnazjum nr 41 w Krakowie, os. Jagiellońskie 17. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 

roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, z późn. zm.)Rada Miasta Krakowa uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2011 roku zamierza się zlikwidować Gimnazjum nr 41 w Krakowie, 

os. Jagiellońskie 17. 

§ 2. Likwidacja, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, zostanie dokonana na podstawie odrębnej uchwały 

rady Miasta Krakowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodniczący Rady Miasta 

Krakowa 

Bogusław Kośmider 


